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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym (bez negocjacji) pn. Rozbudowa 

oświetlenia ulicznego i drogowego w gminie Szubin – etap I  

  

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129),  

w związku z nadesłanymi pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania o zamówienie 

publiczne, udzielam następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Analizując załączone dokumentacje projektowe i kosztorysy inwestorskie wraz z przedmiarami 

widać olbrzymie różnice w ilościach materiałów. Dla przykładu w miejscowości Smolniki w projekcie 

budowlanym i wykonawczym jest 9 słupów do wbudowania a w przedmiarze i kosztorysie jest 1 

słup. W projekcie jest szafa oświetleniowa a w przedmiarze i w kosztorysie inwestorskim brak.  

W jaki sposób i na podstawie czego sporządzić ofertę? Jeżeli na podstawie projektu to mogę mieć 

obawy o niedoszacowanie kosztorysów inwestorskich, gdyż we wszystkich projektach są różnice 

względem przedmiarów. 

Odpowiedź 1  

Załączona do przedmiotowego postępowania dokumentacja projektowa obejmuje szerszy zakres 

robót budowlanych niż przewidziany w niniejszym postępowaniu. Podstawą do sporządzenia oferty 

jest Zakres Przedmiotu Zamówienia obejmujący tylko część robót ujętych w dokumentacjach 

projektowych, wskazanych w pkt 5 SWZ w opisach poszczególnych części zamówienia  

i projektowanych postanowieniach umów. 

 

Pytanie 2 

Czy nowe szafy oświetleniowe mają być wyposażone w sterowniki, mające funkcje podglądu online 

zgodnie ze specyfikacją, czy wystarczy sam zegar astronomiczny? Różnica w cenie może sięgać 

kilkunastu tysięcy za szafę spełniającą wszystkie wymogi projektanta. 

Odpowiedź 2 

Zgodnie z dokumentacjami projektowymi stanowiącymi załącznik dla części 6 oraz 8, których zakres 

obejmuje montaż nowych szafek oświetlenia, mają być one wyposażone w zegar astronomiczny. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia Specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców. 
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